ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ

В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСК ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«  30» августа 2023 г.                                                                №  451/1  - од

«Об утверждении»

С целью    организации  учебно-воспитательного  процесса на 2023-2024

учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график   на 2023-2024 учебный  год

начального общего и основного общего образования (график прилагается).

    2. Утвердить Учебный план начального общего и основного общего образования

(учебные планы прилагаются).

Директор                                                                      О.И.Беседина.

Исполнитель: Барган Е.Н.

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20
г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2023.09.08 15:48:15+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru